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Yttrande En förändrad abortlagRemiss av betänkandet En förändrad abortlag 
(SOU 2025:10) 
 
Region Västerbotten har erbjudits möjlighet att inkomma med synpunkter avseende 
betänkande angående ”En förändrad abortlag”, SOU 2025:10. Region Västerbotten 
stödjer i allt väsentligt förslaget på förändrad abortlag och lämnar nedan korta 
synpunkter. 
 
Förslaget på förändrad abortlag innebär bättre möjligheter än tidigare för mer jämlik 
och tillgänglig abortvård.  
 
Regionen ser positivt på att abortbarnmorskor i förslaget självständigt får handlägga 
medicinska aborter.  
 
Det öppnar även för att telemedicin kan vara en del i abortvården vilket tex 
underlättar för abortsökande som bor långt ifrån vårdinrättning och innebär lägre 
resekostnader och förlorad arbetstid, vilket är en fördel i ett län som Västerbotten 
med stora delar glesbygd.  
 
På orter där inget apotek finns kan digitala apotekstjänster användas för att 
möjliggöra att patienten får sina läkemedel hemskickade. 
 
 
Regionen ser vidare fram emot bättre möjligheter till uppföljning av statistik och 
kvalitet som erbjuds i förslaget.  
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Region Västerbotten har erbjudits möjlighet att inkomma med synpunkter avseende betänkande angående ”En förändrad abortlag”, SOU 2025:10. Region Västerbotten stödjer i allt väsentligt förslaget på förändrad abortlag och lämnar nedan korta synpunkter.



Förslaget på förändrad abortlag innebär bättre möjligheter än tidigare för mer jämlik och tillgänglig abortvård. 



Regionen ser positivt på att abortbarnmorskor i förslaget självständigt får handlägga medicinska aborter. 



Det öppnar även för att telemedicin kan vara en del i abortvården vilket tex underlättar för abortsökande som bor långt ifrån vårdinrättning och innebär lägre resekostnader och förlorad arbetstid, vilket är en fördel i ett län som Västerbotten med stora delar glesbygd. 



På orter där inget apotek finns kan digitala apotekstjänster användas för att möjliggöra att patienten får sina läkemedel hemskickade.





Regionen ser vidare fram emot bättre möjligheter till uppföljning av statistik och kvalitet som erbjuds i förslaget. 
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